Skulder till kreditinstitut 2  150,0  250,0  250,0
Emitterade masskuldebrevslån med bostadssäkerhet (covered bonds) 3  1 963,8  1 425,6  1 369,2
Derivat  105,9  105,2  160,4
Totalt  2 219,7  1 780,8  1 779,6

1) Avser värdepapper pantsatta för den dagsinterna limiten. Den 30.9.2024 fanns överskottssäkerheter pantsatta om 16,0 (14,2) miljoner euro.
2) Avser skulder till Centralbanken samt för återköpsavtal med vilka standardiserade GMRA (Global Master Repurchase Agreement) villkor ingåtts.
3) Minskad med egna återköp.

Erhållna säkerheter (mn euro) 30.9.2024 31.12.2023 30.9.2023

Kontanter i samband med pantsättningsavtal 1  33,9  35,8  15,4
Totalt  33,9  35,8  15,4

1) Avser derivatavtal där säkerheter erhållits av motparten i enlighet med ingångna ISDA/CSA avtal.

Aktia Bank Abp Delårsrapport 1.1–30.9.2024 44

Not 11. Korrigering av tidigare rapporterade siffror 2023

Aktia Bank Abp har korrigerat det rapporterade räntenettot och resultatet för 2023 på grund av ett tekniskt fel i
ränteberäkningen för ett begränsat antal företagskonton.

Korrigerade kvartals- och helårsresultat för 2023 presenteras i tabellerna nedan.

(mn euro)
1–12/2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Räntenetto 144,0 -3,6 140,4
Rörelseintäkter totalt 291,0 -3,6 287,4
Rörelseresultat 106,2 -3,6 102,6
Skatter -22,0 0,7 -21,3
Periodens resultat 84,2 -2,9 81,3

Jämförbart rörelseresultat 108,4 -3,6 104,8

Resultat per aktie (EPS), euro 1,16 -0,04 1,12
Jämförbart resultat per aktie (EPS), euro 1,19 -0,04 1,15

(mn euro)
Q1/2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Räntenetto 31,8 -0,9 30,9
Rörelseintäkter totalt 70,3 -0,9 69,4
Rörelseresultat 22,2 -0,9 21,3
Skatter -4,1 0,2 -3,9
Periodens resultat 18,1 -0,8 17,3

Jämförbart rörelseresultat 23,6 -0,9 22,6

(mn euro)
Q2/2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Räntenetto 33,8 -1,0 32,8
Rörelseintäkter totalt 70,3 -1,0 69,3
Rörelseresultat 26,8 -1,0 25,8
Skatter -5,7 0,2 -5,6
Periodens resultat 21,0 -0,8 20,3

Jämförbart rörelseresultat 26,5 -1,0 25,6

(mn euro)
Q3/2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Räntenetto 39,5 -1,0 38,6
Rörelseintäkter totalt 75,2 -1,0 74,3
Rörelseresultat 32,0 -1,0 31,0
Skatter -7,3 0,2 -7,1
Periodens resultat 24,7 -0,8 23,9

Jämförbart rörelseresultat 32,0 -1,0 31,0

(mn euro)
Q4/2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Räntenetto 38,9 -0,7 38,2
Rörelseintäkter totalt 75,2 -0,7 74,5
Rörelseresultat 25,2 -0,7 24,5
Skatter -4,9 0,1 -4,7
Periodens resultat 20,4 -0,6 19,8

Jämförbart rörelseresultat 26,3 -0,7 25,6

Aktia Bank Abp Delårsrapport 1.1–30.9.2024 45

(mn euro)
31.12.2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Latenta skattefordringar 25,1 0,8 25,9
Tillgångar totalt 12 036,9 0,8 12 037,7
Övriga skulder 164,4 3,9 168,3
Skulder totalt 11 329,0 3,9 11 332,9
Balanserade vinstmedel 365,9 -3,1 362,7
Eget kapital 708,0 -3,1 704,8
Skulder och eget kapital 12 036,9 0,8 12 037,7

(mn euro)
1.1.2023

Tidigare rapporterad Korrigering Omräknad

Latenta skattefordringar 38,2 0,1 38,2
Tillgångar totalt 12 412,2 0,1 12 412,3
Övriga skulder 83,6 0,3 83,9
Skulder totalt 11 772,1 0,3 11 772,5
Balanserade vinstmedel 313,7 -0,3 313,4
Eget kapital 640,1 -0,3 639,8
Skulder och eget kapital 12 412,2 0,1 12 412,3

Aktia Bank Abp Delårsrapport 1.1–30.9.2024 46

Revisorns rapport gällande översiktlig
granskning av Aktia Bank Abp:s
delårsrapport för räkenskapsperioden
1.1.–30.9.2024

Till Aktia Bank Abp:s styrelse

Inledning

Vi har översiktligt granskat Aktia Bank Abp koncernens
balansräkning 30.9.2024, resultaträkning, rapport över
totalresultat, rapport över förändringar i eget kapital och
kassaflödesanalys för den niomånadersperiod som utgått
nämnda dag samt vissa förtydligande noter. Styrelsen och
verkställande direktören ansvarar för upprättandet av
delårsrapporten och för att den ger riktiga och tillräckliga